
ZARZĄDZENIE Nr 0151/85/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  28 grudnia  2006 roku

w sprawie zmian w  układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j.    Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 184 ust. 1 ustawy  z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz.2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

      Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na  2006 rok w następujący 
sposób:

       
       1.  Dokonać przeniesienia  planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 

9.291,00 zł, z tego:

•  zmniejszając:

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 9.291,00    
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 9.291,00    

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 9.291,00    

• zwiększając: 
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 4.223,00    
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 4.223,00    

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.223,00      
dział 600 Transport i łączność o kwotę 3.523,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 3.523,00

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.523,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.545,00
rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 1.545,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.545,00

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

           § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0151/85/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 28 grudnia 2006  r.

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

  
 Zmian  w  budżecie  gminy  polegających  na  przeniesieniu  planu  wydatków  z  działu  900 

dokonano  w  związku  z  koniecznością  prawidłowego  zaklasyfikowania  planowanych  wydatków, 
z czego w dziale 010 – na pokrycie kosztów przyłączenia Wiejskiego Centrum Wypoczynku                 i 
Rekreacji w Chałupkach do sieci elektroenergetycznej (4.223 zł)  oraz środków  pozostających         do 
dyspozycji sołectw, a mianowicie:

• w dziale 600 – na zakup tłucznia na ul. Wałową i Kwiatową w Chałupkach (1.523 zł) oraz 
na drogi gminne w Bieńkowicach (2.000 zł)

•  w dziale 900 – na wykonanie pielęgnacji drzew przy ul. Głównej i K. Miarki w Tworkowie 
(1.545 zł)  

Niniejsze  zarządzenie  obejmuje  zmiany  (w  szczegółowości  do  paragrafu)  wprowadzone 
uchwałą  Rady  Gminy  Krzyżanowice  Nr  III/12/06  z  dnia  28  grudnia  2006  r.  w  sprawie  zmian 
w budżecie gminy na 2006 rok.     

. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	      Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na  2006 rok w następujący sposób:
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik  

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

